eamper quod reotum eat, in omnibus actionibus rebttequo faoere preaamat et ai, quod
absit, aliqua tnaMciavel teaio nequiter inter partes [oontmiBeafuerit], porhuiusfedens
décréta tergatur ae facta satiefaotione' a rebelli et tranagresaore parte pactum obser-
vanti~ haoc sories foederis per euncta ittvio!aM!iterannorum sompermaneat carricata, M
remotaomni eontradictionenostra volobpugnationeocatroratoque successorumomnium.

Quia iniuatum vid&tur,ei atiquis vêt Buisvel aoquia" obpugnare nitatur sano-

tionibns, et ut speoialiternotentur maxime vioini populi tam" ex nostro imperioquam
ox predicto duoatu Venetiac, a quibus omnimodo banc pactionis institutionem obser-
vandam esse docornimus, hii eunt ex oostro sciticet iure; Papienses, MedManemes, M

Crentononsea, (FennnentteK',Baaenjnates,Cotniftctetxes'AnmineMe<,PiM)trenM8,CeMent<nM9'
~MensM,Senegatenee)!AneoneMes,HumeaBef',[FinneMMet PmensM.tVeroneneoe, Mon-

teaMHcenMs,GaueteMee.VieeRtemM',PaduenaM~,'farvisianenseat,CeMten<ei),{Forijintiemes,
Hytetneneex.et cunoti in nostro) Italico regno degenteau, sive qui [modo vel qui in}
poatoram futur! sant; ex predicto ~veroducatu) Venetiaesunt: Biv[o~ten)seB".Met~nan.M
censée,(Ctugieneet~,Cftput~tge!eMet*BnindoUeMes*LauretenseB~,Amurianenses,TofeetteoMe.
Amia.nenses,BanaMttMft,{EqaH]MMee",CaprottenMw",Finensesa,Civitatinenses,Gradenseseteunettt

generatitMpopuli Veneciao, sive qui modo sunt vel qui futuri sunt.

(t) Con<!rmamu8 Veneticomm fines a nemine noatrorum inqaietari, invadi vel

minorari, sed libere et abaque ullo inpahu" que retro ab annia posaiderunt triginta, «)

deincepa poaaideant. Pt-optietateft*' vero et predia, que habere videntur tam !pae dux

18. ~) ind. und. om. 2. 3. *') preapttMntef! 1. °) ~t<<M«t codice &MfaM</<!<t«Me, MtttCtfOt2.

« o~e <upp<emM<. d) BadeMi« 2; Ha<tuaw 3. 0) nohe): t. 2. ~) AMdmtti 2. e) et 9.

'') Me quam iurgie 2. t) Mttiofactiemm 1. *') obnervaudutn 2. 8; ad paetom obMtvandum ~M<«t)t

/iMHfict JK ') MtOfeh'ne 2; mmxi ont. 8. "') eis 2. ") tam 1. ") <om)tc)eMe<t3. 4t

P) CeseBeneee 3. *)) SeHf'gaMiexaeB3. r) HuttMnoMtes 3 e< ~'f. *) Vincotten~o 2; Vincon-

tiMnM<3. '~THrvMnetOMS. ''))'egtK'oKt.<kgentetM)t.2.3. *)K<Yette)))te<3. <*)Capaft*

~rgetea 2. *) BnMMtMtetmex3. Y) t~tfetii t; t~tfouttHn 2; t~Utettmi ") AqttKenMit2.

*) eat. 2. '') 'mt. :). ") !upM)«< '') proprieta!) t.

t) t~ Ber.,ttt f. /M<Ct)OtMtt«t)MMtMK'eMtMMht)'.~)<tP)ht<M/<0<<M<7/tM~M<M<~a<.SO
3)BfMt~e~. 4) Ftoe,A<«'!<««<x)'!tfa<.
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quam MM p~tnMctM auc Hun" et ep!itC<ipi< ttbbttt~ et cédée)? :Met~ ï)et et reHqua~

populus Vonet!ao «M OtMecttM inf~ potostatem imporii ao'tn, aho in campis, donMbM,

pratis, fitvx, v!heM, paludibus, ea!tct!a, BaHombus, p~e«fiOt)~M et eetcM attte potMuMombue,

quiète poaeMeattt ttbsqnc euiooqunm iMU<t<t)!ti<mMhinttttone aut !es<onc atve MnMtMquippifm
f

te~ivcMatMne, Ha ut nemo contraneta~m exinde faeero présumât. Née ettam venatMMtn

aut pabutationeu) ~ae oorum licontia exercent noqua moieBtiam Ht! restdottHbuB Mei~t

neque aliquam navem tpsorum Vonoticotum pcncHttmtem in aHqua nostri hnpcri!

patte' prodare eeu hommibue naut'ragtUttt paciontibus aUqaam mo!eet!am'' infcfre pr&-

sMmat: quod qui fooorit, conponat ccatum !!bras auri pnrtSHtni tHis, quibus iniuriaut

M faceM preaumpset'it, et resdotnmto~ posaidontiunl mancipentur et qulotol HeeatpoMes.

BOFibas tMas tenere ac t'rui.

(2) Quodei exeursM inter partes &ctu< fuerit, persona :p<tt, q~ in capite fuerit ad

cundem ma):emtMfuetendem" infM MXttgmta.diett* t.rad)ttut- et omma. que fuenttt" :tk!ttt«, t«

dupplo retMtnantar; qaoda! ipsum dupplum eontpofitum non fuer!t vêt personit tpsutradttM

mt~ sexttgtnttt ttte", ttt ttiotum cet, tune per Mnamquumque peHonfun' qM it~am matiemm

pecpetmvent' eompommtur auri wUdt D.*

(3) Si furhtm inter purtcs fttotMMfuerit, in quHdmptnttt M~tua.tur.

(4) Si servi aut tmeiUe* inter p~rtc" tonfugerint. cum omnibm febui!, quao Mcum detutc-

rint. reddantur; et ht~x, qui iptO): fugitivos t-eddiderit, ncciputt pro unoquoque aingulos mhdo!'

M Mfi, aie ttunen ut. M tunpt~ requiritur, per t)aem<nfntum idoneum dootniB illorum x~tMMutn

Sat. Si vero iudex vel aliquis ipMii fu~tivo!* suuaeperit et eos ne~orit reddeM et exindc

*fugerintr, tune pro unoquoquo t'ugitivo eomponftt M))-i ootidos xeptuagintm duo*. QModx)

dubumt fuent' et denegaverit iudex (vel fmet<M-)loci i!MtM,in quo tps! fugitivi requiruntur, tunc

prebunt mentmentam dttodecim etecti, quod ibi nec Macopti fuerint nec itton hMbeunt nec in

? coMcientitt iMot-txntint nec i~iquM reo moron) seen«t hubuennt'. Si aatem hoe dittuterit tucere.

post primam et Meandam eonteotittienem presentitt testiam pentetMM" per MM'iione'niathcM' <m

!:cMt ei" pignefftrc hotninem de ipso loco, ubi cttH~ requiritur, ita tamen. ut ipoMn)pigam post

aotitm iusticiant per integrum reddittar.

(5~ Kt nultntenua liceat uticui pi~nt)!' secipo-c per t~itt toctt, niai ubi fugitivi ttut Musc

M requiruntur*; et si pignerntio pervenerit, non prefiMMat p'tK pro pignen; nthun pigwKtrc.

t!Ctt expectet. mque ttd aadiendum eaMMi!. ita. sane nt cause in "ex mensiaMt *pMM nant et sint